
令和 2年 6月 8日 

株 主 各 位 

北 海 道 中 央 バ ス 株 式 会 社 

代表取締役社長 二階堂 恭仁 

「第 77回定時株主総会」における新型コロナウイルス感染症の拡大防止への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社は 6月 26日（金曜日）午前 10時 30分より開催予定の第 77回定時株主総会における新型

コロナウイルス感染症の拡大防止への対応につきまして、以下のとおりご案内させていただきます。 

 株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．ご来場自粛のお願い 

➢ 本株主総会は、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、外出自粛が要請されている状況に鑑

み、株主の皆様におかれましては、感染拡大防止の観点から、株主総会当日のご来場はなるべく

お控えいただき、書面による事前の議決権行使をいただくよう、お願い申しあげます。 

２．来場される株主の皆様へのお願い 

➢ 新型コロナウイルスの感染防止策として、会場の座席間隔を広げるため、ご用意できる席数に限

りがあり、最大 50席程度となります。つきましては、来場される株主の皆様には、事前登録制を

採用させていただきたいと存じますので、下記連絡先へご連絡・ご登録の上、ご来場くださいま

すようお願い申しあげます。 

ご連絡・ご登録先：総務部総務課 0134-24-3301 

受付時間：9時 00分～17時 30分（月曜～金曜） 

➢ 本株主総会でのお土産はございません。 

➢ 当日は、マスクの着用と、受付前に用意したアルコール消毒液による手指の消毒をお願い申しあ

げます。なお、マスクを着用しない株主様は入場をお断りさせていただきます。 

➢ 当日、体温測定をさせていただきます。発熱の症状が見られる場合や、せきなど体調不良と見受

けられる場合には、入場をお断りさせていただきます。 

➢ 本株主総会は、感染防止策として、詳細な説明を省略し開催時間を短縮して行いますので、株主

の皆様におかれましては、事前に招集ご通知にお目通しいただきますようお願い申しあげます。 

３．当社の対応 

➢ 株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

➢ 総会当日までの感染拡大の状況や政府等の発表内容等により、本株主総会の開催・運営に関して

大きな変更が生ずる場合は、インターネット上の当社ウェブサイト（ https://www.chuo-

bus.co.jp/）でお知らせいたします。内容を随時更新いたしますので、ご来場前に最新の発信情

報をご確認いただきますようお願い申しあげます。 

以  上 

 


